ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CA Bảo Cường, ngày      tháng  4  năm 2024

V/v Thực hiện Luật số 30/2023/QH15

ngày 28/11/2023 của Quốc hội và Nghị

định 40/2024/NĐ-CP ngày 16/04/2024

của Chính phủ

Kính gửi:

 - Thường trực Đảng ủy xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

 - Các Ông/Bà bí thư, trưởng xóm trên địa bàn xã.

UBND xã Bảo Cường triển khai, thực hiện và phổ biến nội dung Luật số

30/2023/QH15 ngày 28/11/2023 của Chủ tịch Quốc hội V/v Luật lực lượng tham gia

bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở và Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của

Thủ tướng Chính phủ V/v quy định chi tiết một số điều của luật lực lượng tham gia

bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở;

Để thực hiện hiệu quả các nội dung trên, UBND xã đề nghị các cơ quan, đơn

vị, khu dân cư trên địa bàn xã và toàn thể cán bộ, công chức, người hoạt động

không chuyên trách, bí thư chi bộ, trưởng xóm thuộc UBND xã nghiêm túc triển

khai, thực hiện các văn bản trên theo quy định.

(Văn bản về Luật số 30/2023/QH15 ngày 28/11/2023 của Chủ tịch Quốc hội và Nghị

định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Thủ tướng Chính phủ gửi kèm).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, CA.

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T10:44:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T11:01:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T11:01:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T11:01:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!